令和３年１０月

お客さま各位

熊本中央信用金庫

モバイルバンキングサービス終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、インターネットバンキングサービスにおける従来型携帯電話（フィ

ーチャーフォン）向けサービスとして「モバイルバンキングサービス」（ＮＴＴドコモの

〈ｉ－ｍｏｄｅ〉、ａｕの〈ＥＺｗｅｂ〉、ソフトバンクの〈Ｙａｈｏｏ！ケータイ〉）を提供してま

いりましたが、近年のスマートフォンの普及によりご利用者様およびご利用件数

が減少していることを踏まえ、誠に勝手ながら２０２１年１１月３０日（火）をもちまし

てサービスを終了させていただくことになりました。

これまでモバイルバンキングサービスをご愛顧いただきましたお客さまには改

めて御礼を申し上げますとともに、サービスを終了いたしますことをお詫び申し上

げます。

サービス終了後につきましては、パソコンやスマートフォンにてインターネットバ

ンキングをご利用くださいますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】

事務集中部

電話番号：０９６－３６６－１１１８

または お取引店舗まで

（平日９：００～１７：００）